
Angielski dla 
informatyczek 
PREZENTACJA działalności 
firmy, prowadzenie negocjacji 
i spotkań biznesowych czy 
swobodne komunikowanie 
się w międzynarodowym 
środowisku - to tylko niektóre 
umiejętności, jakie mogą 
zdobyć kobiety z branży 
informatycznej. I to w jeżyku 
angielskim! 

Dzięki bezpłatnemu szkoleniu 
menedżerki, pracownice oraz przed
stawicielki kadry zarządzającej firm 
informatycznych mogą podnieść swoje 
kompetencje oraz zwiększyć szansę 
na zawodowy awans. Organizatorem 
kursu jest Technopark Pomerania. 

Bezpłatny kurs języka angielskiego 
dla kobiet z branży ICT będzie obej
mować zagadnienia związane m.in. 
z prezentacją własnej firmy, produktu 
lub usługi, różnymi aspektami dzia
łalności biznesowej (np. marketing, 
sprzedaż, finanse), opisywaniem ten
dencji ekonomicznych i społecznych, 
analizowaniem silnych i słabych stron 
własnego przedsiębiorstwa czy po
równywaniem zasad działalności firm 
i ekonomii w różnych krajach. 

Szkolenie prowadzone będzie w for
mie interaktywnych zajęć, na które 
będą się składać studia przypadków, 
gry z podziałem na role (role-play), 
prezentacje i symulacje czy ćwiczenia 
mające na celu rozwiązywanie konkret
nych problemów biznesowych. Podczas 
szkolenia będą także prowadzone zaję
cia praktyczne z elementami strategii 
komunikowania się oraz poprawiające 
wymowę i intonację. Postępy uczestni
czek sprawdzane będą metodą wideo, 
która umożliwi dokonanie indywidu
alnej oceny i zasugerowanie zmian. 
Wszystkie panie dostaną też podręcz
niki oraz materiały szkoleniowe. 

Bezpłatny kurs biznesowego 
angielskiego przeznaczony jest dla 
przedstawicielek kadry zarządzającej, 
menedżerek i pracownic firm informa
tycznych z województwa zachodnio
pomorskiego. Szkolenie prowadzone 
będzie w cyklu tygodniowym (po 
godzinach pracy) - po 2h w środy 
przez 15 tygodni. Pierwsza grupa 
kobiet przeszkolona zostanie od 17 
kwietnia do lipca, druga w okresie 
wrzesień-listopad 2013 r. Formularze 
zgłoszeniowe są na www.technopark-
pomerania.pl/pl/sim. (mag) 
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